

Tulokset: Henkilöstön tasa-arvo- ja työtyytyväisyyskysely 2023



Vastaajia on pyydetty arvioimaan väittämiä tähtiasteikolla:

- 1 tähti = ei lainkaan samaa mieltä
- 2 tähteä = vähän tai satunnaisesti samaa mieltä
- 3 tähteä = jonkin verran samaa mieltä
- 4 tähteä = useimmiten tai enimmäkseen samaa mieltä
- 5 tähteä = täysin samaa mieltä

Vastauksia saatiin 89 kappaletta. Arvosana on vastausten keskiarvo.

VÄITTÄMÄ	ARVOSANA
Minuun ei kohdistu häirintää tai epäasiallista käytöstä työkavereiden taholta.	4,43
Minuun ei kohdistu häirintää tai epäasiallista käytöstä johdon tai esihenkilön taholta.	4,34
KYSYMYS VAIN ESIHENKILÖILLE: Minuun ei kohdistu häirintää ja epäasiallista käytöstä alaisten taholta.	4,27
KYSYMYS VAIN ESIHENKILÖILLE: Työskentely alaisten kanssa sujuu hyvin.	4,25
Tunnen omaa ammattitehtävääni koskevat ohjeet ja määräykset.	4,16
Työskentely työkaverieni kanssa sujuu hyvin.	4,15
Työyhteisöni ottaa uudet työntekijät ystävällisesti vastaan.	4,11
Minulla on pääsy työni kannalta tarpeellisiin tietoihin.	4,02
Tiedän, mitä minulta työssäni odotetaan.	4,02
Työntekijöitä kohdellaan työpaikalla tasapuolisesti sukupuolesta riippumatta.	4,01
Työntekijöitä kohdellaan työpaikalla tasapuolisesti iästä riippumatta.	3,98
Työntekijöitä kohdellaan työpaikalla tasapuolisesti palvelussuhteen muodosta (vakituinen, määräaikainen, osa-aikainen, kokoaikainen) riippumatta.	3,94
Minuun ei kohdistu häirintää ja epäasiallista käytöstä asiakkaiden tai yhteistyökumppaneiden taholta.	3,94
Työntekijöitä kohdellaan työpaikalla tasapuolisesti terveydentilasta tai muusta henkilökohtaisesta ominaisuudesta riippumatta.	3,85
Minulla on mahdollisuus käyttää työssäni koko osaamispotentiaaliani ja luovuuttani.	3,84
Työpaikallani hyväksytään ihmisten erilaisuus.	3,84
Työskentely esihenkilöni kanssa sujuu hyvin.	3,83
Minulla on keinoja toimia riitatilanteessa rakentavasti ja oikeudenmukaisesti.	3,80
Minulla on mahdollisuus vaikuttaa työni sisältöön ja työskentelytapoihin.	3,79

Työpaikallani lasketaan leikkiä tavalla, joka ei loukkaa ketään.	3,79
Annan itse työhön liittyvää palautetta.	3,76
Työpaikallani käytetään asiallista puhetapaa.	3,73
Tunnen työssäni työniloa.	3,70
Työn ja yksityiselämän yhteensovittaminen onnistuu.	3,67
Olen tyytyväinen työterveyspalveluihin.	3,60
Minulla on mahdollisuus saada apua työni ongelmakohtiin.	3,55
Minulla on riittävästi voimavaroja työni tekemiseen.	3,49
KYSYMYKSET VAIN ESIHENKILÖLLE: Alaisillani on keinoja toimia ristiriitatilanteissa rakentavasti ja oikeudenmukaisesti.	3,45
Minulla ei ole aikomusta hakeutua toisen työnantajan palvelukseen kesken nykyisen työsuhteeni.	3,38
Olen vapaan tai loman jälkeen palautunut työni rasituksesta.	3,28
Yhdenvertaisuus ja tasapuolisuus on työpaikkani arjessa näkyvä arvo.	3,28
Käytössäni on työssäni tarvittavat työvälineet ja -materiaalit.	3,25
Esihenkilölläni on keinoja toimia ristiriitatilanteissa rakentavasti ja oikeudenmukaisesti.	3,16
Pääsen työni kannalta tärkeimpiin koulutuksiin.	3,09
Minulla on riittävästi voimavaroja haluamiini vapaa-ajan toimiin työpäivän jälkeen.	3,03
Saan työstäni riittävästi palautetta.	3,00
Työaikani riittää työtehtävieni tekemiseen riittävän hyvin.	2,99
Työyhteisössäni osataan ratkaista ongelmia rakentavasti.	2,97
Työpaikallani asioiden aktiivinen kehittäminen on vakiintunut toimintatapa.	2,90
Työskentely kunnan eri työyksiköiden tai toimialojen välillä sujuu mielestäni hyvin.	2,89
Suosittelisin Kaustisen kuntaa työnantajana.	2,87
Koen, että henkilöstön työssä viihtyminen on tärkeää Kaustisen kunnan johdolle ja päättäjille.	2,78
Työpaikallani henkilöstöä koskevat päätökset tehdään henkilöstön mielipide selvittäen.	2,75
Mielestäni työni palkkaus vastaa sen vaatuvuutta.	2,58
Työpaikallani huolehditaan uuden työntekijän riittävästä alkuperähdytyksestä.	2,49
Tunnen työnantajani kuntastrategiassa nimeämät henkilöstötavoitteet.	2,27